
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora oraz Wicedyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju. 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024r. poz.737), Burmistrz Miasta  Jedlina-Zdrój zarządza co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. 
Janusza Korczaka w Jedlinie - Zdroju w trakcie jego nieobecności oraz w związku z nieobecnością 
wicedyrektora, wyznaczam Panią Magdalenę Wędzik do zastępowania  Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie - Zdroju w czasie ich nieobecności  w dniu  22.05.2024r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8362AF8-AA8F-4013-A4BD-AAD09196AB61. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na uzasadnioną nieobecność dyrektora i wicedyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 

Janusza Korczaka  zachodzi potrzeba wyznaczenia innego nauczyciela do ich zastępowania . 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8362AF8-AA8F-4013-A4BD-AAD09196AB61. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


